
Stærk kommunikatør til de gode historier om genbrug,
genanvendelse og affald

Kan du skrive og lave video? Og har du lyst til en spændende hverdag i en ambitiøs
forsyningskoncern i rivende udvikling, hvor du kommer helt tæt på den grønne omstilling? Så er du
måske vores nye kommunikationskonsulent.
Vi har brug for dig, der med energi og gejst vil kommunikere om affaldets rejse fra rådden banan til
biogas eller fra ødelagt plastikbakke til en ny havestol lavet af genanvendt plast. Du skal gennem
engagerende kommunikation vise, hvordan vi kan bruge vores ressourcer igen og igen, så vi
sammen minimerer det voksende affaldsbjerg.
Er du en dygtig kommunikatør, der er interesseret i at arbejde i maskinrummet for den grønne
omstilling, hvor din faglighed giver mening og gør en forskel? Så har vi en unik stilling som
kommunikationskonsulent ledig i Silkeborg Forsyning.
Vi kommunikerer for at gøre en forskel, så vores kunder kan træffe bæredygtige valg. Du inspirerer
til mere bæredygtighed, når du laver spændende videoer med vores affaldseksperter eller poster
engagerende opslag på Facebook, der giver viden, inspiration og konkrete tips og tricks til genbrug,
genanvendelse og affaldsminimering. Du får en stor spilleplade, bare kom med ideerne!
Hvad vi ønsker os

Du har en relevant kommunikationsfaglig uddannelse og erfaring med de efterspurgte

kompetencer. Erfaring fra affaldsområdet er ikke et krav, men en fordel.

●

Vi forventer, at du både skriver godt og kan optage og færdiggøre videoer på et relativt højt

niveau. 

●

Du skal fx skrive nyheder og andre fængende tekster og se den gode historie til vores egne

kanaler eller som et pitch til fx Midtjyllands Avis eller en TV2-region.

●

I forhold til video-kommunikation, så er det et område, hvor vi har udviklet os rigtig meget.

Den udvikling vil vi gerne fortsætte. Vi optager på mobiltelefoner og klipper i Premiere Pro, så

det er en stor fordel, hvis du kan det. 

●

Vi forventer også kompetencer og erfaring med SoMe, især Facebook. Erfaring med

vedligehold af hjemmesider er også en fordel. 

●

Du har generelt en god forståelse for samspillet mellem de gængse digitale kanaler og

analoge kommunikationsprodukter, og du kan arbejde med budskaber på tværs af kanaler. 

●

Du arbejder kreativt og levende med at oversætte komplekse budskaber til noget, der er

letforståeligt og handlingsorienteret for vores kunder.

●

Som en vigtig del af dine opgaver bliver du også en del af den årlige genbrugsfestival, Skraldival,
som vi afholder sammen med Silkeborg Kommune og Silkeborg Bibliotekerne. Skraldival har de
seneste år udviklet sig markant, og du skal være med til at føre stafetten videre i et godt
samarbejde med vores gode venner og kolleger på biblioteket og ved kommunen. Her vil erfaring
med planlægning og afvikling af events være en fordel. 
Fordybelse i affaldsområdet og del af Kommunikationsenheden
Du bliver ansat i Kommunikationsenheden i Stab og refererer til den kommunikationssansvarlige for
Silkeborg Forsyning. Kommunikation er en central enhed for hele Silkeborg Forsyning, der arbejder
med de fleste kommunikationsgenrer på tværs af alle forsyningsarter. Du bliver derfor en fast del af
en fagligt ambitiøs kommunikationsfaglig enhed. Vi har et stort fokus på trivsel, samarbejde og
sparring, hvor vi hjælper hinanden. Og på at arbejdet skal være selvstændigt, udviklende og sjovt.
Du bliver kollega med to andre kommunikationskonsulenter, ud over din chef. En dag om ugen
sidder du sammen med kollegerne i Genbrug og Affald, så du også kommer tæt på dem og deres
hverdag. 
Du skal derfor kunne tale og samarbejde med alle slags fagligheder og mennesker lige fra
ingeniøren til vores medarbejdere på genbrugspladserne, og du har respekt for forskellighed og
andre perspektiver. Du har gode samarbejdsevner, du ser muligheder, og du arbejder med positiv
energi og faglig stolthed. 
Hvad tilbyder vi dig?
Du bliver en del af en virksomhed, hvor hverdagen og opgaverne er meningsfulde og understøtter
den grønne omstilling. Du får engagerede kolleger, hvor der er plads til det kollegiale fællesskab.
Du kan fordybe dig i affaldsområdet samtidigt med, at vi tilbyder et tværgående
kommunikationsfagligt spillerum og en forankring i kommunikationsenheden. 
Stillingen er en 30 timers stilling på flextid med løn efter kvalifikationer og i henhold til Industriens
Funktionæroverenskomst. Dit arbejdssted vil som udgangspunkt være i Forsyningshuset på A. C.
Illums Vej 11, 8600 Silkeborg og en dag om ugen på Tietgensvej 7, 8600 Silkeborg. Der er balance
mellem arbejdsliv og fritid, og der er mulighed for hjemmearbejdsdage efter aftale.



Vil du være med?
Silkeborg Forsyning ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge stillingen - uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap,
religion eller alder.
Vi glæder os til at modtage en målrettet ansøgning, der fylder maks. én A4-side og et CV. Du søger
ved at trykke "ANSØG" herunder. Alle henvendelser behandles fortroligt og med diskretion. 
Ansøgningsfrist er onsdag den 12. januar 2025 og med forventet opstart den 1. marts 2025.
Vi holder første samtale den 17. januar. Hvis vi har behov for det, så holder vi anden samtale den
24. januar.  
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Bjørn Kock Lærkedahl, kommunikationsansvarlig ved Silkeborg Forsyning, tlf.: 23 11 85 34
/ bkl@silkeborgforsyning.dk. Man må gerne kontakte Bjørn i juleferien på SMS.
Hvem er Silkeborg Forsyning?
I Silkeborg Forsyning er vi omkring 200 kompetente og engagerede kolleger, der i samarbejde
med eksterne leverandører hver dag leverer komfortabel, stabil og konkurrencedygtig fjernvarme
og rent og velsmagende drikkevand til mange tusinde kunder i Silkeborg Kommune. Vi står også
for den miljøbevidste håndtering af affald og spildevand i hele Silkeborg Kommune.

Samlet set når vi alle Silkeborg Kommunes omkring 100.000 borgere med en eller flere af vores
ydelser. Vores kunder er meget vigtige for os, og vi vil fortsat forbedre og videreudvikle
kundeoplevelsen.
 
Vi lytter til vores omverden og skaber innovative forsyningsløsninger i samspil med vores kunder og
interessenter med fokus på miljø, klima og forsyningssikkerhed.
www.silkeborgforsyning.dk
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